+ |, Comune

¥ di Renate

COMANDO ASSOCIATO
i, Comune DI POLIZIA I.OCAI.E

iH #

N1 &
%ﬁh\ﬁ 4% di Veduggio con Colzano
A

-—xﬂ!“ Comune
i’?f di Cassaao Brianza Comune Capofila: Renate
Numero/data | Estremi Natura dell’ Ordinanza relativa a:
Ordinanza Pubblicazio | Ordinanza:
ne
Temporanea :
dal o CHIUSURA TOTALE DEL TRATTO DI
13.10.2016 Validta o TREMONCINO, compreso tra la
1048 31.10.2016 | Dal 13/10/2016 | intersezione con VIA S. SALVATORE (esclusa)
del o Al 31.10.2016 |fino in prossimita del numero civico 52(escluso),
13.10.2016 il 31 ottobre 2016 dalle ore 06.00 alle ore X®),
per lavori alla Cabina Gas Primaria

IL RESPONSABILE DEL COMANDO ASSOCIATO DI PO LIZIA LOCALE

Vista la richiesta da parte del Sig. Agazzi Valtenella sua qualita di responsabile del dipartimento
Nord/Area Operativa Costa Masnaga di 2i Rete Ges 8on sede a Osnago Via Copernico ,1/A,
pervenuta il 27.09.2016 Prot. n. 10.035, comstuohiede la chiusura della strada, nel tratt¥idi
Tremoncino dall’ intersezione con Via S. Salvatofi@o al numero civico 52, interessato dalla
presenza di carri bombolai che garantiscono laimoitd del servizio di erogazione del gas, per
lavori di modifica sostanziali alla Cabina Gas Raiia, che comportano I'occupazione della strada
pubblica ;

Visti gli artt. 5 comma 3, 6 e 7 del Codice della Straghgrovato con D.Lgs. nr.265/92;

Visto il “Reg.to di esecuzione e di attuazione del Cedlella Strada, appr. con D.P.R. nr.496/92;
Visto I'art. 107 del TUEL D.Lgs nr.267/00.

Dato atto che al fine di poter dare corso ai lavori, si neécessario regolare la circolazione;
Rawisata la necessita di adottare gli opportune provvediméincompetenza, in relazione della
tutela del patrimonio stradale, per esigenze dittene tecnico;

Visto I'art. 21 del D.L.vo 285/92 e il corrispondente. &2 del Reg.to di esecuzione del C d.S.;

Visto il Decreto Ministero Infrastrutture del 10.07.20@2U. 226 del 17.10.2002);

Visto I'art. 9 della L.R. n° 4/2003;

Visto l'art. 107 del T.U. delle Leggi sul’'Ordinamentodale approvato con D.Lgs nr.267/00;

Comuni associati: Renate. Veduggio con Colzano, Cassago Brianza
Sede Comune Capofila: Municipio di Renate - Via Dante, 2 - 20838 Renate (MB)
Sede operativa Servizio: Municipio di Cassago Brianza - Piazza ltalia Libera, 2 - 23893 Cassago Brianza (LC)
Tel. 039 921321 - Fax 039 9211009 - E-mail info@comune.cassago.lc.it - Sito web www.comune.cassago.lc.it
C.F. 85001370130 - Partita I.V.A. 00599220134 - C.C.P. 10263226




+ |, Comune

COMANDO ASSOCIATO
Y ﬁ iy Comune DI POLIZIA I.OCAI.E
%@h\ﬁ;"i di Veduggio con Colzano
) BEVERA BRIANTEA
%b?f giocr:nailzao Brianza Comune Capofila: Renate
ORDINA

CHIUSURA DEL TRATTO DI STRADA DI VIA TREONCINO IN TERESSATO Al LAVORI

IL GIORNO 31.10.2016 DALLE ORE 06.00 ALLE ORE 18. 00

L’impresa esecutrice dei lavori dovra:

Provveda alla regolamentazione del traffico con apposizione della necessaria segnaletica
da porsi in conformita a quanto stabilito dal vigente Codice della Strada, dal relativo
Regolamento di Esecuzione e nel rispetto delle normative in merito alla sicurezza nei
cantieri

Dovranno essere collocati idonei cartelli :

-di preawviso di chiusuraall ’intersezio ne con Via N. Sauro e Via Tremoncino
con preavviso di deviazione per Veduggio indirez  ione di Renate;

-di preawviso di chiusura all ’intersezio ne diVia Magenta con Via Trento
Trieste nel comune di Veduggio con preawviso di dev  iazione per Cassago in
direzione di Renate;

| divieti e le altre prescrizioni /indicazioni potranno essere ulteriormente resi noti/e ,
integrati con altri mezzi appropriati , affinché quanto prescritto sia portato alla massima
conoscenza degli utenti della strada

DISPONE CHE

L’Ufficio di Polizia Locale, e incaricato di dareleguata pubblicita al provvedimento mediante

la sua pubblicazione all' albo pretorio on-linencmale, trasmettendo la presente ordinanza al
Responsabile del Settore 2 per opportuna conoagenz

Il personale del Servizio di Polizia Locale e degtri Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati
della vigilanza per I'esatta osservanza della ptesardinanza.

A norma dell'articolo 3, comma 4, della legge 7 s#1go1990, n.241 si avverte che, avverso la
presente ordinanza, in applicazione della legygdicembre 1971, n.1034, chiunque vi abbia
interesse potra ricorrere: per incompetenza, pesso di potere o per violazione di legge, entro 30
giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amminigiva Regionale di Milano.

In relazione al disposto dell'art. 37, comma 3,[@lelLgs. N. 285/1992, nel termine di 60 giorni pud
essere proposto ricorso, da chi abbia interes&pdisizione della segnaletica, in relazione alla
natura dei segnali apposti, al Ministero dei Lav@ubblici, con la procedura di cui all'art. 74 del
regolamento, emanato con D.P.R. n.495/1992.

Comuni associati: Renate. Veduggio con Colzano, Cassago Brianza
Sede Comune Capofila: Municipio di Renate - Via Dante, 2 - 20838 Renate (MB)
Sede operativa Servizio: Municipio di Cassago Brianza - Piazza ltalia Libera, 2 - 23893 Cassago Brianza (LC)
Tel. 039 921321 - Fax 039 9211009 - E-mail info@comune.cassago.lc.it - Sito web www.comune.cassago.lc.it
C.F. 85001370130 - Partita I.V.A. 00599220134 - C.C.P. 10263226



, 1|, Comune
% vod
COMANDO ASSOCIATO
%g i, Comune DI POLIZIA I.OCAI.E
b y?f,,/i di Veduggio con Colzano
e BEVERA BRIANTEA
ﬁﬁ C?ioénaigeaﬂo Brianza Comune Capofila: Renate

A norma dell’art. 8 della stessa legge n.241/1990ende noto che responsabile del procedimento,e
il Responsabile del Comando Associato di Poliziedle — Agente Fabio Gazzaniga.

Per le trasgressioni troveranno applicazione lzisanpreviste dal Codice della Strada
Cassago Brianza, 13 Ottobre 2016

Il Responsabile del Comando Associatio Polizia Locale
(Ag. Fabio GAZZANIGA)

Comuni associati: Renate. Veduggio con Colzano, Cassago Brianza
Sede Comune Capofila: Municipio di Renate - Via Dante, 2 - 20838 Renate (MB)
Sede operativa Servizio: Municipio di Cassago Brianza - Piazza ltalia Libera, 2 - 23893 Cassago Brianza (LC)
Tel. 039 921321 - Fax 039 9211009 - E-mail info@comune.cassago.lc.it - Sito web www.comune.cassago.lc.it
C.F. 85001370130 - Partita I.V.A. 00599220134 - C.C.P. 10263226



